MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE
COORDENAÇÃO DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

CAMPUS CONCÓRDIA

Edital n° 12/2024

Lista Final de inscritos para processo de seleção de Bolsa Remunerada da Coordenação de
Pesquisa e Inovação (CPPI) – campus Concórdia

Em  atendimento  ao  Edital  Nº  12/2024  -   Processo  de  seleção  de  Bolsa  Remunerada  da
Coordenação de Pesquisa e Inovação (CPPI) – campus Concórdia, de 12 de março de 2024, torna-
se pública a lista dos candidatos inscritos e deferidos, a data e horário das entrevistas:

Data das entrevistas: 25/03/2024

Nome horário das entrevistas

Ana Julia Graboski Schuler 08:00 - 08:20

Ângela Dalle laste 08:30 - 08:50

Bruno Henrique Stoll Chiarello 09:00 - 09:20

Tainara Schverz Dick 09:30 - 09:50

Maitê Angela da Silva 10:00 - 10:20

Isadora Lopes Martison Ferreira 10:30 - 10:50

Bruno Vendruscolo Devens INDEFERIDO
Motivo: Falta atestado de matrícula

Raissa Alves Dorneles INDEFERIDO
Motivo: Nível exigido no edital 12/2024 - Superior

PUBLIQUE-SE.

Concórdia, de 26 março de 2024.

___________________________

Nome e assinatura do Coordenador

de Pesquisa e Inovação do campus concórdia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 3/2024 - CPESIN/CON (11.01.04.14)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/03/2024 11:37 )
GILMAR DE OLIVEIRA VELOSO

COORDENADOR - TITULAR

CPESIN/CON (11.01.04.14)

Matrícula: ###678#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 3 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 22/03/2024 46db3ceede

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf